
lio.laregion.fr

Horaires
AUTOCAR

Ligne

Tarn
Aveyron

ANNÉE 2021 - 2022
Du 1/09/2021 au 31/08/2022

LigneLignes

Albi > Millau

720

Albi > Millau
720 202

202

Vab
res

-l’A
bba

ye

St-
Pie

rre-
Reb

our
gui

l

St-
Ser

nin
-su

r-R
anc

e

Moul
in-N

euf

St-
Jea

n

La-
Triv

alle

Cay
zac

Le-
Fra

yss
e

Alba
n

Cro
ix-d

e-P
rad

el

Sai
nt-

Affriq
ue

Vill
efra

nch
e

d'A
lbig

eoi
s

Cun
ac

Bel
leg

ard
e

Mars
al

Cur
val

le

La
va

ur

M
aza

me
t

C
a
st

re
s

A
lb

i

Ca
rm

au
x

Ga
illa

c

Gr
au

lhe
t

St-
Su

lpi
ce

-Ta
rn

V
e
rs

 M
il

la
u

S
ou

rc
es

 :
 R

ég
io

n 
O

cc
ita

ni
e,

 D
G

D
IM

 -
 F

ab
ag

og
o

JOURS SEMAINE Lundi à Vendredi Lundi Lundi à Vendredi Lundi MMeJV LMMeJV Lundi à Vendredi Vendredi Lundi à Vendredi Vendredi LMMeJV Vendredi Lundi à Vendredi LMMEJ Lundi à Vendredi Samedi Dimanche
PÉRIODES SCOLAIRES • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
VACANCES DE NOËL • • • • • • • • • • • • • •
VACANCES TOUSSAINT - FÉVRIER - PÂQUES • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
PÉRIODE ÉTÉ • • • • • • • • • • • • • •
N° de ligne 202 202 202 202 202 202 202 720 720 720 202 202 202 720 202 202 202 202 202 720 202 202 202 202 708 202 720 202 202 720 202 720 720
ALBI GARE SNCF 08:35 08:35 08:35 11:25 15:20 17:50 08:35 15:20 18:45 18:45
ALBI Halte routière 08:40 08:40 08:40 11:30 15:25 18:00 08:40 15:25 18:50 18:50

Hotel de Police 08:43 08:43 08:43 11:33 15:28 18:03 08:43 15:28 18:53 18:53
caussel 08:44 08:44 08:44 11:34 15:29 18:04 08:44 15:29 18:54 18:54

CUNAC/CAMBON Pech Redon 08:48 08:48 08:48 11:38 15:36 18:08 08:51 15:36 19:01 19:01
Lanel 08:50 08:50 08:50 11:40 15:38 18:10 08:53 15:38 19:03 19:03
Maillol Grand 08:52 08:52 08:52 11:42 15:40 18:12 08:55 15:40 19:05 19:05

MARSAL Le Combal 08:56 08:56 08:56 11:46 15:44 18:16 08:59 15:44 19:09 19:09
BELLEGARDE Foncouverte 08:58 08:58 08:58 11:48 15:46 18:18 09:01 15:46 19:11 19:11

Tapiès 09:00 09:00 09:00 11:50 15:48 18:20 09:03 15:48 19:13 19:13
VILLEFRANCHE D'ALBIGEOIS La Martine 09:02 09:02 09:02 11:52 15:50 18:22 09:05 15:50 19:15 19:15
VILLEFRANCHE D'ALBIGEOIS Centre 09:04 09:04 09:04 11:54 15:52 18:24 09:07 15:52 19:17 19:17
AMBIALET La Suque 09:06 09:06 09:06 11:56 15:54 18:26 09:09 15:54 19:19 19:19
LE FRAYSSE Croix Blanche 09:10 09:10 09:10 12:00 15:58 18:30 09:13 15:58 19:23 19:23

Bourg 09:12 09:12 09:12 12:02 16:00 18:32 09:15 16:00 19:25 19:25
ALBAN Ginestous ZA 09:16 09:16 09:16 12:06 16:04 18:36 09:19 16:04 19:29 19:29
ALBAN Centre 09:17 09:17 09:17 12:07 16:05 18:37 09:20 16:05 19:30 19:30
CURVALLE Carmenel 09:20 09:20 09:20 12:10 16:08 18:40 09:23 16:08 19:33 19:33
Saint Sernin sur Rance Centre 07:00 07:00 09:35 09:35 09:35 12:25 16:23 18:55 09:38 16:23 19:48 19:48

Abribus Emb. St Martin 07:02 07:02 09:37 09:37 09:37 12:27 15:45 16:25 18:57 19:05 09:40 16:25 19:50 19:50
Combret Cayzac 07:04 07:04 09:39 09:39 09:39 12:29 15:47 16:27 19:07 09:42 16:27 19:52 19:52
Rebourguil Petit Saint Jean 07:11 07:11 09:46 09:46 09:46 12:36 15:54 16:34 19:14 09:49 16:34 19:59 19:59

Saint Pierre De Rebourguil 07:13 07:13 09:48 09:48 09:48 12:38 15:56 16:36 19:16 09:51 16:36 20:01 20:01
Montlaur Moulin Neuf 07:15 07:15 09:50 09:50 09:50 12:40 15:58 16:38 19:18 09:53 16:38 20:03 20:03
Vabres L'Abbaye Centre 06:45 07:23 07:23 09:58 09:58 09:58 12:48 13:05 16:06 16:46 18:20 19:26 10:01 13:05 16:46 20:11 20:11
Saint Affrique Lycée la Cazotte / / / 10:06 / 16:15 16:45 / / / 20:19

Gare routière 06:50 / 07:28 07:45 07:45 08:15 09:15 10:11 10:03 10:03 10:20 12:15 12:15 12:53 13:10 14:15 16:40 16:40 17:00 16:54 17:05 17:35 17:35 18:25 19:31 10:06 10:20 13:10 16:54 17:05 20:24 20:16
Collège Foch / 07:32 / / / / / / / / / / / / / / / / / / /
Collège J D'ARC 06:51 07:33 07:46 07:46 08:16 09:16 10:21 12:16 12:16 13:11 14:16 16:41 16:41 17:06 17:36 17:36 18:26 19:32 10:21 13:11 17:06 20:25 20:17
Collège Lycées Jaurés 06:52 07:34 07:47 07:47 08:17 09:17 10:22 12:17 12:17 13:12 14:17 16:42 16:42 17:07 17:37 17:37 18:27 19:33 10:22 13:12 17:07 20:26 20:18

Roquefort Lauras 07:00 07:55 07:55 08:25 09:25 10:30 12:25 12:25 13:20 14:25 16:50 16:50 17:15 17:45 17:45 18:35 19:41 10:30 13:20 17:15 20:34 20:26
Saint Rome de Cernon Centre 07:05 08:00 08:00 08:30 09:30 10:35 12:30 12:30 13:25 14:30 16:55 16:55 17:20 17:50 17:50 18:40 19:46 10:35 13:25 17:20 20:39 20:31
Saint Georges de Luzençon Gare Sncf 07:10 08:05 08:05 08:35 09:35 10:40 12:35 12:35 13:30 14:35 17:00 17:00 17:25 17:55 17:55 18:45 19:51 10:40 13:30 17:25 20:44 20:36
Creissels Raujolles 07:20 08:15 / 08:45 09:45 10:50 12:45 12:45 13:40 14:45 17:10 17:10 17:35 18:05 18:05 18:55 20:01 10:50 13:40 17:35 20:54 20:46

Centre 07:25 08:20 / 08:50 09:50 10:55 12:50 12:50 13:45 14:50 17:15 17:15 17:40 18:10 18:10 19:00 20:06 10:55 13:45 17:40 20:59 20:51
Millau Place du Mandarou 07:28 08:23 / 08:53 09:53 10:58 12:53 12:53 13:48 14:53 17:18 17:18 17:43 18:13 18:13 19:03 20:09 10:58 13:48 17:43 21:02 20:54

Millau Gare SNCF 07:30 08:25 / 08:55 09:55 11:00 12:55 12:55 13:50 14:55 17:20 17:20 17:45 18:15 18:15 19:05 20:11 11:00 13:50 17:45 21:04 20:56
Lycee Jean VIGO 08:45

�Le vélo pliable est considéré comme 
bagage et sera accepté à tous les 
arrêts.

 Transport scolaire

ALBI > MILLAU

  Point d'arrêt accessible

  Arrêt de prise en charge ou dépose de vélo en 
soute

OC-2109-FHliO-Tarn-720-6V.indd   1-7OC-2109-FHliO-Tarn-720-6V.indd   1-7 03/08/2021   15:1003/08/2021   15:10

•
•

•

Me



Calendrier
2021 2022

Sept Oct Nov Déc Janv Fév Mars Avril Mai Juin Juil Août
Me 1 V 1 L 1 Me 1 S 1 M 1 M 1 V 1 D 1 Me 1 V 1 L 1
J 2 S 2 M 2 J 2 D 2 Me 2 Me 2 S 2 L 2 J 2 S 2 M 2
V 3 D 3 Me 3 V 3 L 3 J 3 J 3 D 3 M 3 V 3 D 3 Me 3
S 4 L 4 J 4 S 4 M 4 V 4 V 4 L 4 Me 4 S 4 L 4 J 4
D 5 M 5 V 5 D 5 Me 5 S 5 S 5 M 5 J 5 D 5 M 5 V 5
L 6 Me 6 S 6 L 6 J 6 D 6 D 6 Me 6 V 6 L 6 Me 6 S 6
M 7 J 7 D 7 M 7 V 7 L 7 L 7 J 7 S 7 M 7 J 7 D 7
Me 8 V 8 L 8 Me 8 S 8 M 8 M 8 V 8 D 8 Me 8 V 8 L 8
J 9 S 9 M 9 J 9 D 9 Me 9 Me 9 S 9 L 9 J 9 S 9 M 9
V 10 D 10 Me 10 V 10 L 10 J 10 J 10 D 10 M 10 V 10 D 10 Me 10
S 11 L 11 J 11 S 11 M 11 V 11 V 11 L 11 Me 11 S 11 L 11 J 11
D 12 M 12 V 12 D 12 Me 12 S 12 S 12 M 12 J 12 D 12 M 12 V 12
L 13 Me 13 S 13 L 13 J 13 D 13 D 13 Me 13 V 13 L 13 Me 13 S 13
M 14 J 14 D 14 M 14 V 14 L 14 L 14 J 14 S 14 M 14 J 14 D 14
Me 15 V 15 L 15 Me 15 S 15 M 15 M 15 V 15 D 15 Me 15 V 15 L 15
J 16 S 16 M 16 J 16 D 16 Me 16 Me 16 S 16 L 16 J 16 S 16 M 16
V 17 D 17 Me 17 V 17 L 17 J 17 J 17 D 17 M 17 V 17 D 17 Me 17
S 18 L 18 J 18 S 18 M 18 V 18 V 18 L 18 Me 18 S 18 L 18 J 18
D 19 M 19 V 19 D 19 Me 19 S 19 S 19 M 19 J 19 D 19 M 19 V 19
L 20 Me 20 S 20 L 20 J 20 D 20 D 20 Me 20 V 20 L 20 Me 20 S 20
M 21 J 21 D 21 M 21 V 21 L 21 L 21 J 21 S 21 M 21 J 21 D 21
Me 22 V 22 L 22 Me 22 S 22 M 22 M 22 V 22 D 22 Me 22 V 22 L 22
J 23 S 23 M 23 J 23 D 23 Me 23 Me 23 S 23 L 23 J 23 S 23 M 23
V 24 D 24 Me 24 V 24 L 24 J 24 J 24 D 24 M 24 V 24 D 24 Me 24
S 25 L 25 J 25 S 25 M 25 V 25 V 25 L 25 Me 25 S 25 L 25 J 25
D 26 M 26 V 26 D 26 Me 26 S 26 S 26 M 26 J 26 D 26 M 26 V 26
L 27 Me 27 S 27 L 27 J 27 D 27 D 27 Me 27 V 27 L 27 Me 27 S 27
M 28 J 28 D 28 M 28 V 28 L 28 L 28 J 28 S 28 M 28 J 28 D 28
Me 29 V 29 L 29 Me 29 S 29 M 29 V 29 D 29 Me 29 V 29 L 29
J 30 S 30 M 30 J 30 D 30 Me 30 S 30 L 30 J 30 S 30 M 30

D 31 V 31 L 31 J 31 M 31 D 31 Me 31

Périodes scolaires

Petites vacances

Vacances de Noël

Été

OC-2109-FHliO-Tarn-720-6V.indd   1-7OC-2109-FHliO-Tarn-720-6V.indd   1-7 03/08/2021   15:1003/08/2021   15:10




